G L O S S A R I U M.

U: num, -ne, an? (gr. § 161. 198). De usu ejus in enunciationibus conditionalibus vid. gr. § 205, 2.

Y: (gr. § 168, 3. 200, 1. 206) 1) etiam, quoque, item (feinerfeitß, andererfeitß); **XY:** etiamsi. 2) et, -que (sive **Y:** sive **W—Y:**; cum negatione: nec); **Y:—W**, vel **Y:—W—Y:** et—et (cum negatione: nec—nec). 3) vocibus interrogativis annexum vim indefinitorum tribuit.

Y: nota Accusativi (gr. § 143).

Z: gr. § 160, a; vid. **HA:**

UW: pl. **UWY:** sonus et litera alphabeti; elementum.

UA: 'Οολά (Hez. 23, 4), p. 138.

YAA: et **YAA:** alleluia (nonnunquam **YAA**).

UAA: 'Οολυβά (Hez. 23, 4), p. 138.

UA: et **UA:** I, 2 (gr. § 91)

1) fuit, exstitit, est. a) c. c. Acc. vel Nom. praedicati (gr. § 177 s. f.). b) verbo finito additur durationi actionis notandae (gr. § 181, β), p. 104 l. 18. c) fuit = praeteriit, p. 78 l. 22. 2) instat, futurus est, μέλλει (de constructione vid. gr. § 89). 3) se habuit, se habet, ἔχει (p. 90 l. 1). 4) duravit, mansit, vixit, p. 57; 68 l. 3

et 23; 75 l. 6 et 14; 91. 5) seq. **U:** versatus est in re p. 36 l. 20; tenuit alqd p. 72. 94. 98. 102. 6) adfuit, praesens fuit. — **UAA:** qui vel quod est, existens; qui vere est, stabilis; **UAA:** re vera. — **UA:** essentialis, substantialis. — **UA:** essentia. — **UA:** 1) essentia, existentia, substantia, natura; **UA:** ὁμοούσιος, consubstantialis. 2) praesentia p. 55 l. 9.

UAA: Holofernes, p. 124.

UAA: I furuit.

UA: rad. inus. — **UA:** praeda. — **UA:** I captivum duxit, praedam egit.

UA: Herodes.

UA: Hosea; etiam **UA:** p. 123.

UA: Hosianna.

UA: — **UA:** III, 1 infamavit, conviciatus est.

UA: et **UA:** vid. **UA:**

UA: — **UA:** ros copiosus.

UA: pl. **UA:** accipiter; pl. **UA:** simia.

UA: Enos p. 110.

UA: Αἰών (Joh. 3, 23), p. 152. 155. 157.

ሂኖክ፡ Henoch.

ሀንደኬ፡ India, p. 93.

ሀከክ፡ tumultus, perturbatio, turbæ.

ሀከዩ፡ — **አሀከዩ፡** II, 1 languidum, segnem reddidit, taedium attulit. — **ተሀከዩ፡** III, 1 segnitiae se dedidit, otiosus fuit, languit, cessavit, intermisit, c. Acc. rei p. 11; seq. **ከመ፡** c. Subj. p. 29. — **ሀከይ፡** segnis, otiosus, deses, piger. — **ሀከት፡** segnitia, inertia, pigritia.

ሀውለዩ፡ quadr. I ludibrio habuit, irrisit, cavillatus est.

ሀውካ፡ Og, rex Basan, p. 103.

ሀከ፡ I, 1 subj. **ይሀከ፡**, movit, commovit, agitavit, perturbavit, excitavit. — **ተሀውከ፡** III, 1 agitated, perturbatus est. — **ሀውካ፡** motus, perturbatio, turbæ, tumultus. — **ሀከት፡** agitatio, perturbatio, turbæ.

ሀዩ፡ ibi, illic, illuc; **ሀሀዩ፡** ibi, illic; **አምሀዩ፡** inde, illinc; deinde p. 6 l. 23; 89 l. 2; **አንተሀዩ፡** per, praeter illum locum.